
ZARZĄDZENIE NR 145/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia ograniczeń w działaniach informacyjnych wierzyciela oraz podejmowaniu 
czynności wszczynających postępowanie egzekucyjne 

Na podstawie §13 ust. 1 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r.  w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 566 z późn. Zm.), art. 15 zzr pkt 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ograniczyć realizację czynności informacyjnych Wójta Gminy Zbiczno, jako wierzyciela, dotyczących 
egzekwowania należności pieniężnych osiąganych z tytułu opłacania podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych oraz osób prawnych, a także podatku od środków 
transportowych od osób fizycznych i osób prawnych. 

§ 2. Wstrzymać obowiązek przesyłania zobowiązanemu upomnień, w związku z upływem terminu do 
wykonywania przez niego obowiązku uregulowania należności wymienionych w §1 niniejszego zarządzenia, 
który minął dnia 17 marca 2020 r. 

§ 3. Ograniczenia wprowadzone niniejszym zarządzeniem obowiązują od dnia 31 marca 2020 r. do 
odwołania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: B9926682-B816-4AFA-94C6-125D1B36EDC4. Podpisany Strona 1




